COMUNE DI MONZA - POLIZZE FIDEJUSSORIE

N.POLIZZA

86072

150151624
90012167

150146181
90012164

150096823
90012243

81200

150118760
90012244

Nel corso dell'anno
2020 fino ad oggi
non sono state
attivate anticipazioni
di tesoreria né
richiesto utilizzo di
entrate a specifica
destinazione.

DATA EMISSIONE

07/07/2020

01/01/2010

14/10/2011

04/09/2007

27/11/2019

28/04/2009

BENEFICIARIO

PROVINCIA MONZA E BRIANZA

FERSERVIZI

AUTO OFFICINA GALBIATI SNC

FERSERVIZI

PREFETTURA DI MONZA

PROVINCIA MONZA E BRIANZA

SCADENZA

30/06/2029

fino a rest.polizza

30/06/2022

fino a rest.polizza

31/12/2020

fino a rest.polizza

IMPORTO

22.297,47

14.000,00

7.500,00

16.000,00

48.593,00

22.236,71

UFFICIO
RICHIEDENTE

RIFIUTI

MOBILITA'

PATRIMONIO

MOBILITA'

POLIZIA LOCALE

RIFIUTI

DESCRIZIONE

REALIZZAZIONE E GESTIONE
PIATTAFORMA PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA RSU

LOCAZIONE IMMOBILE SITO IN
STAZIONE FS DI MONZA PER
DEPOSITO CICLI

LOCAZIONE IMMOBILE VIA AVOLTA
15 SEDE UFFICIO CATASTO

LOCAZIONE AREA SCALO MERCI
STAZIONE FS DI MONZA

PROGETTO SCUOLE SICURE
2019/2020

REALIZZAZIONE E GESTIONE
PIATTAFORMA PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA RSU



